
UCHWAŁA NR XXXVII/287/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży dla 
radnych Rady Gminy

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca, 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z z 2017 roku 
poz1875) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/221/2017 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 23 marca 2017 roku
w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży dla radnych Rady Gminy w § 2 
ustęp 1 dodaje się punkt 7 o treści:

7) Radnemu, członkowi komisji rewizyjnej, za przeprowadzenie kontroli problemowej lub kontroli na zlecenie 
Rady Gminy ustala się dietę w wysokości 50, 00 zł, za każde posiedzenie komisji dotyczące przedmiotowej 
kontroli.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: 0A674805-62C0-4350-AF17-1A306F97CB20. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do przepisów ustawy o samorządzie gminnym radnemu przysługuje dieta oraz zwrot kosztów

podróży służbowych na zasadach określonych przez Radę Gminy. Rada Gminy Ustronie Morskie

ustalając wysokości diet radnych uchwałą nr XXXI/221/2017 z dnia 23.03.2017 roku nie uwzględniła

stawek diety Radnych za posiedzenie komisji rewizyjnej.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 0A674805-62C0-4350-AF17-1A306F97CB20. Podpisany Strona 2




